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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1 
 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego:  Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 276 od km 15+200,00 do km 17+348,00 w m. Sycowice 
 
 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ : 
 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający może udostępnić pomiary ruchu GPR z 2015 r.? Czy pomiary mają być wykonane we własnym 
zakresie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający na dzień dzisiejszy nie może udostępnić pomiarów ruchu z 2015 r., gdyż są one w trakcie 
opracowywania. Wykonawca prognozę ruchu ma wykonać w oparciu   o pomiary ruchu dostarczone 
przez Zamawiającego. 
 
 
Pytanie 2: 
Czy w związku z pasem drogowym oscylującym w okolicach 11 m Zamawiający przewiduje inne, niż określone 
obiekty do rozbiórki? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Istotnymi Warunkami Zamówienia, Zamawiający nie przewiduje do rozbiórki żadnych innych 
obiektów mieszkalnych, ani gospodarczych, niż te określone w IWZ. 
 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wymaga przed złożeniem projektu geometrii przebiegu trasy obligatoryjne wznowienie granic 
nieruchomości? Czy przedmiotowa pozycja może zostać wpisana do formularza cenowego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przed ostatecznym uzgodnieniem projektu geometrii, Zamawiający wymaga aby były wykonane 
wznowienia granic nieruchomości. Zamawiający nie przewiduje wpisywania   do formularza cenowego 
dodatkowej pozycji z tym związanej. 
 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający oprócz wznowienia granic nieruchomości przewiduje procedurę rozgraniczenia granic 
nieruchomości? Czy przedmiotowa pozycja może zostać wpisana do formularza cenowego?          
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyklucza konieczności przeprowadzenia procedury rozgraniczenia granic 
nieruchomości. Zgodnie z Istotnymi Warunkami Zamówienia w punkcie VI „Dokumentacja techniczna 
powinna zawierać” jest uwaga, iż oferowana cena podziału działki nie powinna wykluczać procedury 
rozgraniczenia. Wobec powyższego Zamawiający nie przewiduje wpisywania do formularza cenowego 
pozycji związanej z rozgraniczeniami. 
 

   
           Podpisano: 
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